

# **Kristrupvej 10 Randers ApS**

Smidievej 10, 9574 Bælum

CVR-nr. 33 58 53 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

---

Anders Nørgaard Sinkbæk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristrupvej 10 Randers ApS Smidievej 10 9574 Bælum
	CVR-nr.: 33 58 53 22
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Nørgaard Sinkbæk
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 224 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>223.720</b>	<b>248.175</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.748	-11.899
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>211.972</b>	<b>236.276</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.989	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47.579	-49.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.382</b>	<b>186.285</b>
Skat af årets resultat	-37.935	-45.813
<b>Årets resultat</b>	<b>146.447</b>	<b>140.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	146.447	140.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.447</b>	<b>140.472</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.878.730	2.890.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.878.730</u>	<u>2.890.478</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.878.730</u></b>	<b><u>2.890.478</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	474.216	577.298
Udskudte skatteaktiver	3.953	0
Andre tilgodehavender	4.649	41.230
Tilgodehavender i alt	<u>482.818</u>	<u>618.528</u>
Likvide beholdninger	<u>211.451</u>	<u>44.759</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>694.269</u></b>	<b><u>663.287</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.572.999</u></b>	<b><u>3.553.765</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	539.522	393.075
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>619.522</u></b>	<b><u>473.075</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.602</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.602</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.802.601	2.838.895
3	Forudbetalt leje og deposita	115.876	115.876
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.918.477</u>	<u>2.954.771</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	32.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.743
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	49.819
	Selskabsskat	0	27.755
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.000</u>	<u>123.317</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.953.477</u></b>	<b><u>3.078.088</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.572.999</u></b>	<b><u>3.553.765</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>5 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>1. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>2. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	393.075	252.603		
Årets overførte overskud eller underskud	146.447	140.472		
	<b>539.522</b>	<b>393.075</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til realkreditinstitutter	35.000	2.650.000	2.837.601	2.870.896
Forudbetalt leje og deposita	0	115.876	115.876	115.876
	<b>35.000</b>	<b>2.765.876</b>	<b>2.953.477</b>	<b>2.986.772</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.838 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.879 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sinkbæk Holding ApS, CVR-nr. 33870809 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				